様式第 3号（第 6条関係）    記入例

徳島市ひまわり家族応援事業助成金交付請求書

令和    年   月   日

徳島市長  様

                  住所 徳島市●▲町●丁目▲番地（建物名、部屋番号）

                  氏名 阿波 舞都     ○印

                  連絡先 090－●▲◆●―●◆▲●

徳島市ひまわり家族応援事業実施要綱第 6条の規定により次のとおり請求します。

請  求  額 金額は記入しないでください。

振

込

先

●▲● 銀行

農協

●● 支店

支所

種  目 口 座 番 号

１ 普通預金

２ 当座預金

●

▲

●

◆

●

▲

●

フリガナ アワ マイト

口座名義人

阿波 舞都

日付は記入しない

でください。